
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/

Código da publicação: 927

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 05:55:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo/Ano: 77/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 115.167,70
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA AS ATIVIDADES DAS ESCOLAS E AS
AÇÕES DESENVOLVIDAS PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE INÚBIA
PAULISTA.
Resumo:
Portal: Bolsa deLicitações do Brasil– BLL: www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

08/07/2025 00:00:00 EXTRATO DE AVISO Baixar

08/07/2025 00:00:00 ETP- ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/pstrongaquisicao-de-materiais-esportivos-para-as-atividades-das-escolas-e-as-acoes-desenvolvidas-pelo-departamento-de-esporte-do-municipio-de-inubia-paulistastrongp/
http://www.bll.org.br/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/885aefa87c4362644aba362c270eee4e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6732582bb3adb69f92592699b5f18cb5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/329d76568c8e5127f36001715bc60424.docx

